



REVISORFIRMAET
LYSEHØJ

Alfaberg Holding A/S

Johnstrups Alle 1

1923 Frederiksberg C

CVR-nr. 38013238

Årsrapport for 2022

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. marts 2023

Søren Berg Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Alfaberg Holding A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Alfaberg Holding A/S Johnstrups Alle 1 1923 Frederiksberg C
CVR-nr.	38013238
Stiftelsesdato	16. september 2016
Hjemsted	Frederiksberg
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Carsten Tao Birk Christian Jacobsen Søren Berg Jacobsen
Direktion	Søren Berg Jacobsen
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

For regnskabsåret 2022 har virksomheden opnået et resultat efter skat på kr. 194.023 (2021: kr. 802.805) Resultatet vurderes som utilfredsstillende.

Selskabets balance ultimo 2022 var på kr. 4.225.463 (2021: kr. 5.661.649), og egenkapitalen var kr. 2.617.485 (2021: kr. 2.423.462).

Selskabet havde ultimo 2022 et likviditetsberedskab på kr. 218.645. bestående af indestående på bankkonti.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-5.625	-6.351
Personaleomkostninger		0	0
Resultat før finansielle poster		-5.625	-6.351
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		602.844	820.646
Andre finansielle indtægter	2	90.299	82.421
Finansielle omkostninger	3	-606.733	-100.256
Resultat før skat		80.785	796.460
Skat af årets resultat	4	113.238	6.345
Årets resultat		194.023	802.805
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		502.844	620.646
Overført resultat		-308.821	182.159
Resultatdisponering		194.023	802.805

Alfaberg Holding A/S

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.267.347	1.864.503
Finansielle anlægsaktiver		2.267.347	1.864.503
Anlægsaktiver		2.267.347	1.864.503
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.569.264	2.216.501
Selskabsskat		170.206	231.464
Tilgodehavender		1.739.470	2.447.965
Værdipapirer		0	1.337.602
Værdipapirer og kapitalandele		0	1.337.602
Likvide beholdninger		218.646	11.579
Omsætningsaktiver		1.958.116	3.797.146
Aktiver		4.225.463	5.661.649

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.467.347	964.503
Overført resultat		750.138	1.058.959
Egenkapital		2.617.485	2.423.462
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.009.000	1.259.000
Langfristede gældsforpligtelser		1.009.000	1.259.000
Anden gæld		590.000	1.000.000
Gæld til banker		0	778.854
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.625	4.375
Selskabsskat		3.353	195.958
Kortfristede gældsforpligtelser		598.978	1.979.187
Gældsforpligtelser		1.607.978	3.238.187
Passiver		4.225.463	5.661.649
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Alfaberg Holding A/S

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	400.000	1.058.959	964.503	2.423.462
Årets resultat		-308.821	502.844	194.023
Egenkapital 31. december 2022	400.000	750.138	1.467.347	2.617.485

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren. Direktøren modtager ikke vederlag.		
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	0	38.168
Renter tilknyttet virksomhed	90.299	44.253
	<u>90.299</u>	<u>82.421</u>
3. Finansielle omkostninger		
Renter, bank	10.772	12.944
Værdiregulering værdipapirer	464.554	0
Andre finansielle omkostninger	131.407	87.312
	<u>606.733</u>	<u>100.256</u>
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	-114.853	-5.506
Regulering af tidligere års skat	1.615	-839
	<u>-113.238</u>	<u>-6.345</u>

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.